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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Ekonomik ve Finansal Göstergelerin Analizi IKT466 8 3 + 0 5,0 Seçmeli

Birim Bölüm İktisat - Lisans (Ders ve Anlatım)

Amaç
Öğrencilere temel ekonomik ve finansal göstergeleri anlamayı ve yorumlamayı öğretmektir. Bu amaçla iktisadi ve finansal göstergelerin ve
bu göstergeler arasındaki ilişkilerin teorik arka planı dikkate alınarak analizi ile gerek mikro gerek se makro boyutta verileri nasıl
kullanabileceğinin değerlendirilmesi amaçlanmaktadır.

Ders İçeriği
Bu ders ekonomik ve finansal göstergelerin öğrenilmesi ve kullanılmasına yönelik hazırlanmış olup, milli gelir hesapları, fiyat endeksleri,
işsizlik göstergeleri, kalkınma göstergeleri, ödemeler dengesi, para ve kredi göstergeleri, mali istatistikler, döviz kuru, borsa endeksleri vb.
konular ele alınacaktır.

Ders Kaynakları
Mokro Ekonomik Göstergelerin Analizi, Kolektif, Çizgi Yayınevi, 2018,
Fatih Akyıldız, Göstergeler Ne Anlatır? Türkiye için İktisadi Göstergeler Rehberi, İstanbul Bilgi Üniversitesi Yayınları, 2018,
Elif Çepni, Ekonomik ve Finansal Göstergeler Rehberi, Seçkin, 2015

Hafta Konu

1 Temel kavramlar
2 Milli Gelir Göstergeleri
3 Enflasyon ve Fiyat Endeksleri
4 İşsizlik ve ilgili göstergeler
5 Konjonktür dalgası ve Göstergeleri
6 Mali istatistikler (Bütçe ve Kamu Finansmanı)
7 Parasal Göstergeler (Para, Banka, Mevduat, Kredi)
8 Ara sınav
9 Döviz kuru ve döviz piyasası
10 Risk ve Risk ölçümleri
11 Finansal Tabloların analizi
12 Sermaye piyasası ve Borsa Endeksleri
13 Ödemeler Bilançosu
14 Kalkınma İstatistikleri

Ders İş Yükü Çalışma Türü / Öğretim Metotlar Süresi (Saat) Sayısı

Dinleme ve anlamlandırma Ders 3 14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim Sınıf Dışı Çalışma 1 14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması Beyin Fırtınası 10 1
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim, Dinleme ve anlamlandırma, yönetsel beceriler Seminer 2 1
Ara Sınav 1 15 1
Final 20 1
Ödev (Sunum) 24 1

Ders İş Yükü: 127
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5): 4,98

Program Çıktıları
1 Alanıyla ilgili teorik ve güncel bilgilere sahip olmak.
2 Alanıyla ilgili kazanılan bilgi ve becerileri problem çözmede kullanabilmek, analitik ve stratejik düşünme yoluyla uygulamaya geçirebilme becerisini edinmek.
3 Alanı ve diğer disiplinler arasında bağlantı kurarak karar alabilme ve uygulama safhalarında bilgilerini disiplinler arası değerlendirebilme yetisini edinmek.
4 Alanıyla ilgili konularda bağımsız çalışabilme ve ekip çalışmalarının getireceği sorumluluklara da açık olmak.
5 Alanıyla ilgili kişi ve kurumlara, bireysel bilgi ve becerileri yardımıyla düşüncelerini yazılı ve sözlü olarak aktarabilme ve çözüm önerileri sunabilme becerisi kazanmak.
6 Alanının gerektirdiği düzeyde analiz araçlarını, bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanabilme becerisine sahip olmak.
7 Alanıyla ilgili konularda, toplumsal refahı ve etik değerleri ön planda tutarak toplumun ihtiyaçlarını tespit edebilme ve çözüm önerileri sunabilmek.
8 Çalıştığı kurumun iç ve dış paydaşlarını gözeterek bütün paydaşların ilişkilerini düzenleyebilme ve yönetebilme becerisini edinmek.
9 Alanıyla ilgili konularda edindiği bilgi ve becerileri sürekli geliştirerek ömür boyu öğrenmeye açık olmak.
10 Alanıyla ilgili konularda edindiği bilgi ve becerileri sorgulayabilmek.
11 Farklı bilgi kaynakları yoluyla elde ettiği bilgileri sentezleyerek alanıyla ilgili sorunları yorumlayabilme ve bu sorunlara çözüm getirebilme becerisini kazanmak.
12 Öğrenim deneyimlerini yansıtabilme ve bununla ilgili dönütlere uyum sağlayabilme becerisini edinmek.
13 Alanıyla ilgili gelişmeleri takip edebilecek düzeyde yabancı dil bilmek.



Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)
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PÇ
1

PÇ
2

PÇ
3

PÇ
4

PÇ
5

PÇ
6

PÇ
7

PÇ
8

PÇ
9

PÇ
10

PÇ
11

PÇ
12

PÇ
13

Ekonomik ve finansal göstergelerden hareketle geleceğe ilişkin tahminde bulunur. 4 3 3 3 3 3 3 2 3 3 3 3 1
Ekonomik ve finansal göstergelerin ulaşım yollarını öğrenir 5 4 4 3 3 2 3 2 3 3 3 2 1
Ekonomik ve finansal göstergeleri ulusal ve uluslararası düzeyde karşılaştırmalı analizini
yapar. 4 4 3 4 3 3 3 2 2 4 3 3 1

Temel ekonomik ve Finansal göstergelerin hesaplanma yöntemlerini öğrenir 5 4 3 4 3 3 3 2 3 3 3 2 1
Ekonomik ve finansal göstergelerin iktisat teorisiyle olan ilişkisini kavrar. 5 3 3 2 3 2 2 2 3 3 3 2 1

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/301455
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